Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 09-04-2024
Insolventienummer F.15/23/122
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000287411:F001
Datum uitspraak 06-06-2023
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr E.A. de Boer

Algemene gegevens

Naam onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Cyan Zorg B.V. 06-07-2023
1

Gegevens onderneming

De rechtspersoon is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 06-07-2023
80128114, statutair gevestigd te Heerhugowaard en kantoorhoudende te 1
(1701 GP) Heerhugowaard aan het adres Dreef 12.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel van het Handelsregister van de Kamer van Koophandel volgt 06-07-2023
dat de onderneming van gefailleerde kwalificeert als zorginstelling met 1
overnachting en dagverblijven gericht op (jong)volwassenen.

Naast het bieden van een woonomgeving, legde de onderneming van
gefailleerde zich in dat kader onder meer toe op zorg- en arbeid gerelateerde
dagbesteding, arbeidsre-integratie en werkervaringsplekken.

Een aantal cliénten is bij gefailleerde geplaatst krachtens
onderaannemingsovereenkomst van Esdégé Reigersdaal en/of Werken Sterkt.
Met de overige bewoners is (direct) een verblijfsovereenkomst gesloten.
Bewoners hebben een WMO- of WLZ-indicatie.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9fe0aa41-5604-ee11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b675f11f-c6e6-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 74.894,00 € -9.686,00 € 44.286,00
2020 € -100,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande financiéle gegevens zijn ontleend aan de jaarrekening met
betrekking tot 2021. De curator heeft deze jaarrekening van de bestuurder
van gefailleerde ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

4
Toelichting

Uit de stukken die de bestuurder van gefailleerde aan de curator heeft doen
toekomen is gebleken dat voorafgaand aan het faillissement vier personen in
de onderneming van gefailleerde werkzaam waren.

Boedelsaldo

€6.637,92

€11.655,84

€11.672,36

€12.224,75

06-07-2023
1

06-07-2023

1

06-07-2023

1

06-10-2023
2

08-01-2024
3

09-04-2024
4



Verslagperiode

van 06-07-2023
6-6-2023 '

t/m

6-7-2023

van 06-10-2023
7-7-2023 2

t/m

5-10-2023

van 08-01-2024
6-10-2023 >

t/m

7-1-2024

van 09-04-2024
8-1-2024 =4

t/m

8-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 64 uur 40 min
2 16 uur 25 min
3 6 uur 25 min
4 3 uur 20 min
totaal 90 uur 50 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder van gefailleerde is de heer S.T. Barendse. De heer Barendse is 06-07-2023
bestuurder sinds 20 augustus 2020. 1



Daarnaast heeft gefailleerde een Raad van Toezicht welke bestaat uit twee
leden. Dit betreft mevrouw A.G.C. Neefjes-Ijfs en mevrouw R.E. Tijsterman-
Spijker. Beide leden van de Raad van Toezicht zijn sinds 20 augustus 2020
aangesteld.

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Stichting Teen Challenge. Stichting
Teen Challenge Nederland is enig aandeelhouder sinds 20 augustus 2020.

1.2 Lopende procedures

Hiervan is geen sprake.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend, was er op datum faillissement een
aansprakelijkheidsverzekering van kracht. In verband met de voortzetting van
de bedrijfsactiviteiten, is/wordt deze verzekering tijdelijk gecontinueerd.

De voormelde aansprakelijkheidsverzekering is per 17 juli 2023 beéindigd. De
curator heeft inmiddels namens de boedel zorggedragen voor de betaling van
het uit hoofde van deze tijdelijke continuering verschuldigde bedrag.

1.4 Huur

Op datum faillissement was gefailleerde partij bij een huurovereenkomst ter
zake van de huur van de bedrijfsruimte gelegen aan Dreef 12 te (1701 GP)
Heerhugowaard. Deze destijds tussen gefailleerde en verhuurder, Stichting
Teen Challenge Nederland gesloten huurovereenkomst is door de curator ex
artikel 39 FW opgezegd tegen 9 september 2023.

06-07-2023

1

06-07-2023

mE1

06-10-2023
2

06-07-2023

1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft de curator de navolgende 06-07-2023
toelichting toegezonden ter zake van de oorzaak van het faillissement: 1

“CYAN Zorg bood o.a. dagbesteding, (UWV) re-integratietrajecten, ambulante
begeleiding en opvang voor mensen die tussen wal en schip raken. De
businesscase was vooral gebaseerd op dagbesteding en re-
integratietrajecten. Er was veel vraag naar trajecten met betekenisvolle
activiteiten in tegenstelling tot ‘bezigheidstherapie’. We hadden groei
geanticipeerd op deze gebieden naast de grote vraag van opvang. Het
concept van CYAN Zorg had belovende vooruitzichten.

Tijdens corona was er onzekerheid en ziekteverzuim onder personeel. Ook is
personeel langdurig uitgevallen en kon er niet gewerkt worden aan de groei.
De gemeente werkt samen met 72 andere (grote) zorgaanbieders en liet (voor
ons gevoel) CYAN als start-up ‘links liggen”.

De dagbesteding en re-integratietrajecten werden grotendeels bij CYAN
Kringloop/Circulair (separate entiteit) op het Nijverheidsplein 2D uitgevoerd.
Het college van B en W van gemeente Dijk en Waard heeft onlangs, na een
langdurig proces, besloten dat CYAN Kringloop zich niet blijvend mag vestigen
op die locatie.

De cliénten, vrijwilligers en personeel van CYAN Zorg verkeerden al geruime tijd
in onzekerheid. Hierdoor werd de noodzakelijke groei van het aantal cliénten
niet behaald en daalde deze zelfs. Dit is verder verstrekt door de noodzaak tot
een opnamestop vanaf eind vorig jaar door ontstane personeelstekort. Onder
het (betaalde) personeel is er sprake van bovenmatig ziekteverzuim
waaronder langdurige ziektes zonder perspectief op herstel op korte termijn.
Dit heeft direct consequenties op de bedrijfsvoering waardoor er een
operationele onmacht is ontstaan.

Dalende inkomsten door een dalend cliéntenaantal gecombineerd met hoge
kosten door ziekteverzuim en vervanging leidde tot een situatie van
structurele verliezen. De onderneming was een sociale onderneming in een
opstartfase en had geen reserves om deze situatie op te vangen. Helaas was
uiteindelijk het tij niet te keren”

e FEinde citaat - .



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-07-2023
1

4

Toelichting

Uit de stukken die de gefailleerde aan de curator heeft doen toekomen is
gebleken dat voorafgaand aan het failissement sprake was van 4
werknemers.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-07-2023
1

4

Toelichting

De curator heeft de arbeidsovereenkomsten van de werknemers van
gefailleerde middels een ontslagbrief opgezegd. In verband met de
continuering van de bedrijfsactiviteiten hebben de werknemers van
gefailleerde ook na datum faillissement werkzaamheden verricht.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
7-6-2023 4
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg, correspondentie. 06-07-2023
1
Geen. 06-10-2023
2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Van in eigendom aan gefailleerde toebehorende onroerende zaken is de 06-07-2023
curator niet gebleken. 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 06-07-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Uit de overgelegde (financiéle) stukken is de curator gebleken dat Cyan Zorg 06-07-2023
B.V. sinds haar oprichting in 2020 niet heeft geinvesteerd in materiéle vaste 1

activa maar dat er gebruik werd gemaakt van de faciliteiten die in het pand

aan de Dreef 12 te Heerhugowaard aanwezig waren. De desbetreffende

inrichting, meubels en kantoorapparatuur behoren in eigendom toe aan de

verhuurder van het pand, Stichting Teen Challenge Nederland.

De curator heeft van de bestuurder van gefailleerde begrepen dat in eigendom 06-10-2023
van gefailleerde een laptop toebehoorde welke in gebruik was bij een oud- 2
medewerker. De desbetreffende oud-medewerker heeft de curator kenbaar

gemaakt dat hij interesse heeft in het overnemen van de laptop.

Naar aanleiding daarvan heeft de curator te kennen gegeven dat een verkoop

van de desbetreffende laptop slechts mogelijk zou zijn voor zover door een
professionele derde partij zorg zou worden gedragen voor het verwijderen van

de gegevens en de kosten daarvan zouden worden voldaan door de

betreffende oud-medewerker.

De desbetreffende oud-medewerker heeft aangegeven dat hij bereid is dat hij

naast de kosten die zijn verbonden aan het verwijderen van de gegevens op

de laptop voor de laptop zelf een bedrag van € 50,- incl. BTW aan de boedel te
voldoen.

Vanwege de staat van de laptop en het uitblijven van biedingen van andere

partijen heeft de curator ingestemd met dit voorstel.

De betreffende oud-medewerker heeft inmiddels zorggedragen voor de

betaling van de voormelde bijdrage. Voorts heeft de curator een bevestiging

van de betreffende ingeschakelde professionele partij ontvangen dat de

gegevens zijn verwijderd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Hiervan is geen sprake. 06-07-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 06-07-2023

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen voorraad aangetroffen die in eigendom toebehoort aan gefailleerde, 06-07-2023
anders dan (bederfelijke) etenswaren die door bewoners/cliénten worden 1
genuttigd.

De zorgverlening aan en huisvesting van deze bewoners/cliénten wordt
tijdelijk voortgezet in de bedrijfslocatie van gefailleerde aan de Dreef 12 te
Heerhugowaard, hetgeen met zich meebrengt dat er werkzaamheden worden
verricht waarvoor facturen zijn en zullen worden verzonden.

In overleg met een voormalig werknemer en de financiéle administratie van 06-10-2023
gefailleerde heeft de curator in de afgelopen verslagperiode meerdere partijen 2
facturen toegezonden uit hoofde van de tijdelijke continuering van de

zorgverlening.

De curator monitort de ontvangst van de uit hoofde van deze werkzaamheden

verschuldigde bedragen en voert hierover overleg met de financiéle

administratie van gefailleerde. Vanwege haar beperkte beschikbaarheid

verloopt de correspondentie hieromtrent enigszins vertraagd.

Gefailleerde heeft voor het opslaan van haar cliéntendossier gebruik gemaakt
van de online diensten van Ziliz. De betreffende diensten waren op datum
failissement vanwege een achterstallig bedrag niet toegankelijk.

Voormelde partij heeft de curator te kennen gegeven dat zij slechts toegang
tot haar online diensten zou kunnen verlenen indien de openstaande factuur
met betrekking tot het derde kwartaal van 2023 van € 176,25 excl. BTW zou
worden voldaan.

Ten behoeve van het veiligstellen alsmede in verband met de wettelijke
bewaarplicht ten aanzien van de cliéntgegevens heeft de curator opdracht
gegeven tot betaling van het voormelde bedrag vanaf de
faillissementsrekening. De curator voert hierover nog overleg met het bestuur
van gefailleerde en Zilliz.

De curatoris thans nog in afwachting van de betaling door een partij van een 08-01-2024
bedrag van € 466,56 uit hoofde van door gefailleerde geleverde zorg. Deze 3

partij betreft een professionele zorginstelling voor wie gefailleerde in onder

aanneming zorg heeft geleverd.

De curator heeft inmiddels rechtstreeks contact opgenomen met de
desbetreffende partij en monitort de ontvangst van het voormelde bedrag

De online diensten van Ziliz zijn geéindigd. Gefailleerde heeft zorggedragen
voor het exporteren en veiligstellen van haar cliéntendossiers buiten de Ziliz

omgeving.
Het bovenvermelde bedrag ad € 466,56 is inmiddels voldaan en aldus op de 09-04-2024
faillissementsrekening bijgeschreven. 4



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek en overleg. 06-07-2023
1

Monitoren ontvangst gefactureerde bedragen. 06-10-2023
2

Geen. 09-04-2024
4

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Het saldo op de bankrekening van gefailleerde was op datum faillissement 06-07-2023
positief en besloeg een bedrag ad € 6.694,53. Dit bedrag is inmiddels 1
overgeboekt naar de failissementsrekening van gefailleerde.

Ook heeft de boedel een vordering op twee voormalig bewoners/cliénten. De
betalingsachterstand van deze voormalig bewoners/cliénten bedraagt een
bedrag ad € 1.597,58 respectievelijk € 8.352,-. De curator zal contact opnemen
met de (bewindvoerder/schuldhulpverlener van de) betreffende
bewoners/cliénten en trachten (een) betaling(sregeling) te laten plaatsvinden/
tot stand te laten komen.

Ten aanzien van één (huidig) bewoner/cliént heeft gefailleerde geen

betaling gekregen voor de door haar geleverde zorg vanaf november 20
22 vanwege het uitblijven van de verstrekking van een toegezegd WMO-
indicatie (op basis waarvan zorg wordt verleend en wordt vergoed). D
eze indicatie is inmiddels verkregen. Dit betekent dat aanspraak za
1 worden gemaakt op de achterstallige zorgvergoeding.

Voorts is het aantal geindiceerde WMO-uren, na verzoek daartoe, ten aanzien
van één bewoner/cliént vanaf 2 juni 2023 tot de verhuisdatum verhoogd van
180 minuten per week naar 300 minuten per week, hetgeen recht geeft op
een (daarmee corresponderende) hogere vergoeding.

Daarnaast heeft de curator nog in onderzoek wat de totale omvang is van de
facturen die openstaan met betrekking tot de maand mei 2023 en ziet hij toe
op de facturatie aan de bewoners/cliénten c.q. de zorginstanties. De curator
monitort de betaling van deze uitstaande bedragen en voert hierover overleg
met de (financiéle) administratie van gefailleerde.

Afgezien van de genoemde activa is de curator van andere activa vooralsnog
niet gebleken.

De curator is gebleken dat door de voormalig bewoners van gefailleerde een 06-10-2023
borg is voldaan van € 50,-. Deze borg is inmiddels terugbetaald of in mindering 2
gebracht op de door de desbetreffende bewoners verschuldigde vergoeding.

Voorts is de curator aangeschreven door een partij die heeft aangegeven dat
zij per abuis haar bijdrage van € 100,- per maand in de verblijfsvergoeding van
één van de voormalige bewoners van gefailleerde heeft gecontinueerd na het
uitspreken van het faillissement. In totaal gaat het om een bedrag van € 300,-.
De betreffende partij heeft de curator verzocht het voormelde bedrag aan haar
terug te betalen. Na onderzoek heeft de curator de instructie gegeven om het
bedrag van € 233,23 vanaf de voorheen door gefailleerde aangehouden ING



rekening over te boeken naar vorenbedoelde partij. Ten aanzien van het
resterende bedrag van € 66,77 heeft de curator de rechter-commissaris
verzocht om toestemming te verlenen om het voormelde bedrag over te
boeken.

De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de
(bewindvoerder/schuldhulpverlener van de) voormalige bewoners met een
betalingsachterstand. Het gaat hier om voormalig bewoners waarvan de
betalingsachterstand reeds bestond op het moment dat het faillissement van
gefailleerde werd uitgesproken. De curator zal in de volgende verslagperiode
trachten contact te krijgen met deze voormalige bewoners, teneinde (een)
betaling(sregeling) te laten plaatsvinden/ tot stand te laten komen.

De rechter-commissaris heeft toestemming verleend aan de curator om het 08-01-2024
(resterende) bedrag van € 66,77 over te boeken naar de partij door wie per 3

abuis na datum faillissement een bijdrage van in totaal € 300,- werd

overgemaakt ten behoeve van de verblijffsvergoeding van één van de

(voormalige) bewoners van gefailleerde.

De curator heeft inmiddels contact gekregen met althans informatie gekregen
over de (2) voormalige bewoners met een betalingsachterstand welke reeds
bestond op het moment dat het failissement van gefailleerde werd
uitgesproken.

Eén van de betreffende partijen heeft de curator in persoon kenbaar gemaakt
dat hij geen vaste woon- of verblijfsplaats heeft en niet beschikt over
voldoende middelen.

Voor wat betreft de andere voormalig bewoners is de curator er door een
voormalig medewerker van gefailleerde in kennis gesteld dat sprake zou zijn
van een bewindvoerder. De curator heeft contact opgenomen met deze partij,
waarbij hem te kennen werd gegeven dat het schuldhulpverleningstraject door
de gemeente is ingetrokken omdat de desbetreffende voormalig bewoner in
een of meerdere andere gemeente(n) “rondzwerft”.

In verband met de precaire situatie waarin beide voormalig bewoners zich
bevinden acht de curator de kans nihil dat een betalingsregeling tot stand kan
worden gebracht die ook daadwerkelijk wordt nageleefd en heeft hij aldus
afgezien van verder(e) contact(pogingen). De curator acht dat niet opportuun.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek, overleg. 06-07-2023
1

Monitoren ontvangst gefactureerde bedragen en trachten in contact te treden 06-10-2023

met voormalige bewoners met een betalingsachterstand. 2

Geen. 08-01-2024

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De boedel heeft een vordering uit hoofde van verleende zorg- en huisvesting 06-07-2023
aan (voormalig) bewoners/cliénten van gefailleerde. De curator zal deze 1
(voormalig) bewoners/cliénten aanschrijven en aansporen om tot betaling over

te gaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en overleg. 06-07-2023
1

Monitoren ontvangst gefactureerde bedragen en trachten in contact te treden 06-10-2023

met voormalige bewoners met een betalingsachterstand. 2

Zoals hiervoor aangegeven is de curator thans nog in afwachting van de 08-01-2024

betaling door een (professionele) partij van een bedrag van € 466,56 uit 3

hoofde van de geleverde zorg. Hij continueert de correspondentie daaromtrent
en monitort de ontvangst van het voormelde bedrag.

Het bovenvermelde bedrag ad € 466,56 is inmiddels voldaan en aldus op de 09-04-2024
faillissementsrekening bijgeschreven. 4

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-07-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
De curator is niet gebleken van een vordering van de bank.
5.2 Leasecontracten
Niet van toepassing. 06-07-2023
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Hiervan is de curator niet gebleken. 06-07-2023

1



5.4 Separatistenpositie

Hiervan is geen sprake.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Hiervan is geen sprake.

5.6 Retentierechten

Hiervan is geen sprake.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Dit is wel van toepassing. De curator heeft de bedrijfsactiviteiten van
gefailleerde met toestemming van de R-C moeten continueren. Dit in verband
met het elders onderbrengen van de bewoners/cliénten en een zorgvuldige
overdracht van de zorg. Inmiddels is voor 5 van de 6 bewoners/cliénten een
ander onderkomen gevonden.

Inmiddels zijn alle 6 bewoners/cliénten elders
ondergebracht.

06-07-2023

1

06-07-2023
1

06-07-2023
1

06-07-2023
1

06-07-2023
1

06-07-2023

1

06-07-2023

1

08-01-2024

3



6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal in het tweede verslag financieel verslag doen omtrent de

periode van voortzetting van de bedrijfsactiviteiten.

De curator zal in het derde verslag financieel verslag doen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Hiervan is geen sprake.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. De curator heeft evenwel geen aanwijzingen dat hier niet

aan is voldaan.

06-07-2023

1

06-10-2023
2

06-07-2023

1

06-07-2023
1

06-07-2023
1

06-07-2023
1

06-07-2023

1

06-07-2023
1

06-07-2023

1



Hieraan is voldaan. 08-01-2024

3
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening over boekjaar 2021 is gedeponeerd op 27 juni 2022 en is 06-07-2023
daarmee tijdig. 1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing. 06-07-2023
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
De aandelen zijn volgestort. 06-07-2023
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
06-07-2023
Toelichting
1
Nog in onderzoek.
06-10-2023
Nee
2
Toelichting
Hiervan is de curator niet gebleken.
7.6 Paulianeus handelen
06-07-2023
In onderzoek
1
Toelichting
Vooralsnog heeft de curator echter geen aanwijzingen dat hiervan sprake zou
zijn.
06-10-2023
Nee
2
Toelichting

Hiervan is de curator niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De werkzaamheden met betrekking tot het rechtmatigheidsonderzoek worden

in de tweede verslagperiode voortgezet.

Geen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Anders dan salaris curator is hiervan (vooralsnog) geen sprake.

€ 21.599,12
Toelichting

Het UWYV heeft inmiddels haar vordering ad € 21.599,12 kenbaar gemaakt.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Hiervan is de curator nog niet gebleken.

€ 4.842,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Hiervan is de curator vooralsnog niet gebleken. Gefailleerde heeft de curator
bovendien te kennen gegeven dat de salarissen van de werknemers tot en
met mei 2023 zijn voldaan.

€ 7.901,84
Toelichting

Het UWYV heeft inmiddels haar preferente vordering kenbaar gemaakt.

06-07-2023

1

06-10-2023
2

06-07-2023
1

08-01-2024
3

06-07-2023
1

08-01-2024
3

06-07-2023

1

08-01-2024
3



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Hiervan is de curator niet gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.875,59

€ 4.959,75

€ 64.739,75

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Monitoren crediteurenpositie.

06-07-2023

1

06-07-2023
1

08-01-2024
3

09-04-2024
E 4

06-07-2023
1

08-01-2024
3

09-04-2024
E4

06-07-2023
1

06-07-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende periode met name richten op het nader in kaart
brengen van de debiteurenpositie alsmede, indien daartoe aanleiding bestaat,
het monitoren van de crediteurenpositie.

Voorts zal de curator zich richten op het incasseren van de debiteurenposten
en het monitoren van de (tijdige) facturatie in dat kader en het aanschrijven
van de debiteuren.

De curator zal zich richten op het incasseren van de openstaande bedragen en
zal trachten in contact te treden met de voormalig bewoners met een
betalingsachterstand.

De curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op de
betaling van het openstaande bedrag van € 466,56. Indien en zodra dit
bedrag is voldaan zal de curator overgaan tot afwikkeling van het faillissement.

Het bovenvermelde bedrag ad € 466,56 is inmiddels voldaan en aldus op de
faillissementsrekening bijgeschreven. In verband daarmee zal de curator de
rechter-commissaris thans het verzoek doen om onderhavig faillissement
voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten. Dit impliceert dat in
dit faillissement slechts een gedeeltelijke uitkering kan en zal plaatsvinden
aan boedelcrediteur UWV.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Naar alle waarschijnlijkheid binnen nu en 3 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Het vierde openbaar verslag dient tevens te worden aangemerkt als
eindverslag.

06-07-2023
EE
06-10-2023
X 2
08-01-2024
3
09-04-2024
Ek
06-07-2023
mE1
09-04-2024
Ek
06-07-2023
E1
09-04-2024

4



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


